	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен  инспектор за животна средина

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	                                 Извршени контроли по квартали за 2011 год..

	
	I Квартал
	II Квартал
	III Квартал
	IV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	"АЛЕКС"
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	
	
	

	"ДЕТЕКС"
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	
	
	

	"МАРТЕКС"
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	
	
	

	"ДЕЛТА-ТЕКСТИЛ"
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	
	
	

	"АМИКА"
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	
	
	

	"AMT "DOOEL


	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	
	
	

	"DAMA FENIKS"

	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	

	"LINEA DONA"
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	

	"ЗРНО СИЛ"
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	

	"ДАМА ТЕКС"
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	
	
	

	РУДНИК ИММ

ПРОБИШТИП
	
	
	1
	Zakon za upravuvawe so otpad
	
	
	
	

	ДПТУ "ГОКО-06"

	
	
	1
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	


	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен  инспектор за животна средина

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	Извршени контроли по квартали за 2011 год..

	
	I Квартал
	II Квартал
	III Квартал
	IV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	"НИКСИ ФЕШН"
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"SLAVITEKS"
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	DPTU"ГОЈА"
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"НИМАКС ФУД  "  
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	TP"TIFANI"2


	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"ZLATICA"

PROBI[TIP
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"АКДИЗ"
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"АЛФА БИО"

	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"ЗЛАТИЦА"
ZLETOVO
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"ИГАЛ" 


	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"КОКИ"


	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	


	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен  инспектор за животна средина

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	Извршени контроли по квартали за 2011 год..

	
	I Квартал
	II Квартал
	III Квартал
	IV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	"КУМИНИ"
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"ЦРЕШОВО ТОПЧЕ"


	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	ДПТ "БОРСКИ"
-"СЕНДВИЧАРА-5"-


	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"ФОРТУНА"


	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"ВЕНТО"


	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	"ПОИНТ ФЕШН"
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina
	
	

	\OR\I   TASEV


	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za upravuvawe so otpad

	AD "STRMO["
	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina

	"SENT NIKOL"
	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina

	"RUDAR"

	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina

	"AROMA"

	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina

	"ICO-KOMERC"

	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina


	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен  инспектор за животна    

                                                              средина

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	
 Извршени контроли по квартали за 2011 год.

	
	I Квартал
	II Квартал
	III Квартал
	IV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	MK"PANOVI"

	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za `ivotna sredina

	Soobra}ajno-tehni~ki servis
	
	
	
	
	
	
	1
	Zakon za upravuvawe so otpad


